
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 01.09.201201.09.2012

1.9.2012 23:59:59 - 1.9.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

166188032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Sušice, Sušice II, Nádražní 491 Pomoc ZZS s transportem pacienta.1.9.2012 4:06:26

Stanice Sušice

166203032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice Hasiči vyjeli k záchraně osob, které uvízly s raftem pod 
jezem "Mrskoš". Posádka druhého raftu se jim snažila 
pomoct. Hasiči vzhledem k urychlení zásahu využili druhý 
raft vodáků, dostali se s ním do bezpečné vzdálenosti k 
jezu a hodili zachraňovaným lano. Poté již byl raft z 
vodního válce vytažen. Posádka raftu byla pouze mírně 
podchlazená, bez zranění.

1.9.2012 15:22:07

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

166206032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Čachrov Nehoda 1 os. automobilu, který skončil v příkopu. Zraněný 
řidič byl v péči ZZS.

1.9.2012 16:53:54

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

166209032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Sušice, Divišov Odstranění padlých stromů na vozovku. Pádem bylo 
poškozeno auto.

1.9.2012 18:03:10

Stanice Sušice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

166187032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Dobřánky Nehoda 1 os. automobilu, bez zranění. Hasiči zlikvidovali 
uniklé provozní kapaliny.

1.9.2012 1:16:33

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

166197032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí Známky hoření nenalezeny, planý poplach.1.9.2012 8:28:58

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

166201032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Božkov, K Jezu Vypalování kabelů, událost v řešení PČR.1.9.2012 14:09:41

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-severOkres

166198032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Kozolupy, Kozolupy Hasiči povoláni k odstranění betonu z vozovky, který se na 
ni vylil z domíchávače. Po příjezdu na místo byl již beton 
odklizen, hasiči omyli vozovku vysokotlakem.

1.9.2012 8:35:44

Stanice Nýřany Policie ČR

nechvatalovaTisk: Přihlášen:3.9.2012 8:39 1 2Strana /



166205032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Kozolupy, Kozolupy Ze střechy místního kostela se uvolňují tašky a ohrožují 
blízké okolí. Hasiči pomocí automobilového žebříku 
rozebrali nejvíce uvolněné tašky, další nápravu zjedná 
starosta nebo majitel objektu.

1.9.2012 16:42:16

Kozolupy ©, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

166207032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Rokycany, Liblín Pátrání po osobě, která po převrácení raftu zůstala pod 
vodou. Na místě spolupracují vojenští lékaři, policejní 
vrtulník s termovizí, policejní potápěči  a 4 jednotky 
profesionálních a dobrovolných hasičů ve člunech i pěšky 
podél břehů Berounky. V sobotu bylo pátrání neúspěšné, 
pokračovalo se v průběhu celé neděle. Osoba nebyla stále 
nalezena, pátrání pokračuje i v pondělí 3. 9. 2012. 

1.9.2012 17:21:13

Stanice Plzeň Košutka (L), Liblín © SMS, AMDS, Radnice ©, SMS, AMDS, Stanice Plasy, 
Stanice Radnice

TachovOkres

166204032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Bor, Ostrov Nehoda 2 os. automobilů, bez zranění. Hasiči zlikvidovali 
uniklé provozní kapaliny. 

1.9.2012 15:22:40

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

2

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.9.2012 23:59:591.9.2012 0:00:00

01.09.2012 - 01.09.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:3.9.2012 8:39 2 2Strana /


